
Urząd Gminy i Miasta w Węgliocu 
              Wydział Społeczno – Administracyjny 

          ul. Sikorskiego 3, 59-940 Węgliniec 
           Tel. 757711435, fax. 757712551 

            e-mail: wegliniec@wegliniec.pl 

 
 
 

MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY:  

Złożenie wniosku: 

 Wydział Społeczno- Administracyjny Urzędu Gminy i Miasta w Węgliocu przy ul. Sikorskiego 3 (I piętro pokój nr 12), lub 
Biuro Obsługi Interesanta  ( parter, pokój nr 2) tel. 75 77 11 435, 75 77 11 437; e-mail: wegliniec@wegliniec.pl. 

 Usługa jest dostępna również na Elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl 
oraz na portalu www.obywatel.gov.pl 

WYMAGANE DOKUMENTY:  

 Wypełniony formularz:  
- zgłoszenie wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej, 
- zgłoszenie powrotu z wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej trwającego dłużej niż 6 miesięcy wg obowiązujących 
wzorów dostępnych: 

- w Wydziale Społeczno – Administracyjnym (I piętro pokój nr 12), 
- w Biuletynie Informacji Publicznej w dziale: Poradnik interesanta (jak załatwid sprawę?) -> Dokumenty do pobrania  

    -> Wydział Społeczno – Administracyjny: Ewidencja ludności; 
- na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec w zakładce Dla Mieszkaoca -> Dokumenty do pobrania -> 
Wydział Społeczno – Administracyjny: Ewidencja ludności. 
- Na Elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl oraz na stronie:   
www.obywatel.gov.pl  

 Dowód osobisty lub paszport – do wglądu. 
 

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:  

 Niezwłocznie z chwilą przyjęcia zgłoszenia. 
 

SPOSÓB ZAŁATWIERNIA SPRAWY:  

 Przyjęcie i weryfikacja zgłoszenia. 

 
OPŁATY  

 Bez opłat. 
  

TRYB ODWOŁAWCZY:  

 Nie przysługuje. 
  

DODATKOWE INFORMACJE:  

 zgłoszenie wyjazdu dokonuje się osobiście lub za pośrednictwem pełnomocnika; wniosek może byd złożony w formie 
dokumentu elektronicznego na formularzu na Elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej pod adresem 
www.epuap.gov.pl oraz formularzu dostępnym na stronie www.obywatel.gov.pl; wniosek winien byd podpisany bezpiecznym 
podpisem elektronicznym lub przy użyciu profilu zaufanego, 

 zgłoszenia wyjazdu poza granice RP dokonuje się najpóźniej w dniu opuszczenia miejsca pobytu stałego lub czasowego, 

 zgłoszenie wyjazdu z kraju z zamiarem stałego pobytu poza granicami RP skutkuje wymeldowaniem z miejsca pobytu stałego                                      
i z miejsca pobytu czasowego, 

 istnieje obowiązek zgłoszenia powrotu w terminie 30 dni od przyjazdu do kraju.   
 

ZGŁOSZENIE WYJAZDU ZA GRANICĘ Z ZAMIAREM STAŁEGO POBYTU POZA GRANICAMI RP  
LUB NA OKRES PONAD 6 MIESIĘCY ORAZ ZGŁOSZENIE POWROTU Z WYJAZDU POZA GRANICE RP 

TRWAJĄCEGO DŁUŻEJ NIŻ 6 MIESIĘCY 
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PODSTAWA PRAWNA  

 Ustawa z dnia 24 września 2010r. o ewidencji ludności ( Dz. U. z 2019r. poz. 1397z póżn. zm.)  

 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie określenia wzorów i 
sposobów wypełniania formularzy stosownych przy wykonywaniu obowiązku meldunkowego ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2411)  


